
令和２年８月２８日 

保護者 様 

京都市立嵯峨中学校 

校長  小滝 俊則 

 

 

「嵯峨中パレード」中止のお知らせ 

 

 

 残暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校教育に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて，本校では，毎年，保護者・各種関係団体の皆様のご助力を得て，総合的

な学習の時間の成果を発信することを目的に「嵯峨中パレード」を実施しており

ます。本年度は，９月２５日（金）に実施する予定をしておりましたが，新型コ

ロナウイルスの影響を加味し，中止せざるを得ないと判断いたしました。なお，

２５日に校内にて取組の成果をビデオで撮影し，ＳＮＳを活用して発信するな

ど現状で出来ることを生徒とともに検討しております。 

ご予定を空けていただいておりました保護者の皆様には大変申し訳なく思い

ますが，諸般の事情をご理解いただきご容赦いただきますようお願いいたしま

す。 

なお，９月９日（水）に予定しておりました「地域・ＰＴＡ・学校による交通

規制の打合せ」につきましても中止とさせていただきます。併せてよろしくお願

いいたします。 


